ما گزارش هایی از تلاش

داعش برای بازسازی این گروه دیده ایم.
سالیوان افزود: بنابراین آمریکا به دنبال جلوگیری از خشونت
و بی ثباتی بالقوه، محافظت از متحدان و اطمینان از عدم
ایجاد فضای جدید برای داعش و تهدید منافع آمریکا و

متحدان آن خواهد بود.

دانیل شاپیرو

December 2024 199 آذر 1403 7 جمادی الثانی 1446 5
دوشنبـه

سال سوم شماره چهارصدوهشتادوسه
اقتصاد

قدرتمند محرک یک عنوان به فرزندآوری و ازدواج وام های
اقتصادی عمل می کنند. تزریق منابع مالی از طریق این وام ها به
خانوارها، قدرت خرید آن ها را افزایش داده و تقاضا برای کالاها
و خدمات را رونق می بخشد.